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2 casas por $330 mil
perto SESI-99723-8080

887087

CIDADE JD
Casa nova 210m² 3s      
Cidade Jardim R$1,7m
F.(14) 98139-5161

887083

COLONIAL FECH
Casa Jd Colonial fechado 
a 4 min da Av. Getulio
320m² a venda por R$2m
(14) 98139-5161

887082

CYRELA
C a s a  n o v a  2 5 6 m ²        
Cyrela  de  $2 ,4  por
$2M bem localizada
F.(14) 98139-5161

887080

M. Dota, 3 dormitório
c/ suite, 180 m², fino
a c a b a m e n t o ,  1 5 0
metros da UPA Mary
Dota, Creche e Escola.
C/ propr. 99854-8666

318503

Procura imóvel em
Marília? Ligue p/ mim.
14 99842-4242. Marcelo

318567

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

VILLAGIO
Casa Villagio Oport 3s, 
a   v e n d a   2 2 0 m ²
R$2m (14) 98139-5161

887081

C o m p r o  c a s a  a t é
$300mil c/ 3dorms na
região: Geisel, Redentor
Pq.Bauru e Pq.Paulista
F: 991731860 Elen

887084

AX IMÓVEIS
Duo- Apto 84m²,  3
d o r m t s  s /  1  s u i t e ,
varanda gourmet envid,
2  vgs ,  l aze r  comp.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

887086

AX IMÓVEIS
Resid. Firenze- Apto c/
3 dormt , acabamento
finissimo. F: 14-3313-
9810/ 99651-7882.

887085

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

Alugo casa V. Paulista
3d, $1.400. Creci 77245
F: 14 99842-4242.

318568

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

LOJA
Bauru Shopping, loja
disponível, localização
privilegiada. F:31045677

886953

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

$160.mil,(11x33) Rua
Moacyr Teixeira, 8-51,
próx Av Castelo Branco,
F. 99652-2788

887015

$298- "Palmas del Rey"
4.345m² -aceito carro
Pôrto--------99723-8080

887088

$93.mil,Rua José Miguel,
7-33 (5,50x33) próx
C o n f i a n ç a  C a s t e l o
F.99652-2788

887014

AX IMÓVEIS
Lote de 420m², Cond.
C i d a d e  J a r d i m ,
excelente valor !!!. F:
14-3313-9810/ 99651-
7882.

887069

Manchester 10x25
$55 mil .Quinta da bela
Olinda 13x20 $80 mil
parcelo 99612-5075

318579

Compro fazenda até 250
alq. p/ eucalipto, região de
Bauru. Pagamento a vista.
F.(14) 99772-3030

886524

Linda chác. Piratininga
amb. familiar, parcelo
no cartão F.99878-0763

318578

Ka Class 2012completo
Novissimo. 99124-1514

318575

Romaria Aparecida
d o  N o r t e  1 1 /  1 0 .
F: 14 99760-0888.

318569

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

318388

100% Papelaria admite
vendedora (o). CV p/
whats (14) 99851-2550.

318573

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

318380

Gesso - serviços manu-
tenção (14) 99196-7119

318577

Ofereço-me para trab.
de empregada domés-
tica, lavo, passo só não
cozinho. F: 98141-8214

318490

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

318186

Reparos e manutenção
hidraul., pedreiro, pintu
ras,telhados, desentup.
e s g o t o  e  e l é t r i c a .
99676-1053/3016-0127

318570

Rick Martin Calhas
F:98807-8818 Whats

318560

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

318136

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

886772

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

886773

Declaro para os devi-
dos fins que foi per-
d ido  uma  Ce r t i dão
para fins de aposen-
tadoria da Secretaria
do Estado de São Paulo
e m  n o m e  d e  A n a
Claudia de Oliveira
Almeida. Não me res-
ponsabilizo pelo uso
indevido do mesmo.

318492

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F. 3218-7893

886805

$ 6x sem juros BA
Serra lher ia .  Vár ios
portões a pronta entrega.
F: 3218-7893

886806

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F: 99892-6233

886775

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

318137

Massagem terapêu-
tica e pélvica c/ Mara
99664-3499/99804-6700

318235

V i d r o B o m
(14)99702-3781

318135

T a y n a  2 0  a n o s
(14)99692-0972

318399

SUPORTE-ADM
Retângulo


